

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Тюменской области

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4		
			4	5	6	7	8	9	10			
1	2	3	0/0	0	182	1	0	0	0	0	0	173
Рабочие места (ед.) - основные/все	167/218	167/218	0/0	120/171	1/1	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	46/46
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	356	356	0	182	1	0	0	0	0	0	0	173
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса		Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежедневный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	128 ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (г. Тобольск)																							
1.24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

4.24	ОП 128 ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Кутарбитка) Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		
5.24	Пожарный Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
6.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
7.24	129 ПСЧ 8 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (г. Тобольск) Начальник части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
8.24	Заместитель начальника части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
9.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
10.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
11.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
12.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
13.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
14.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16.24	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17.24	53 ПСЧ 18 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (г. Ишим) Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
18.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
19.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
	130 ПСЧ 18 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-										

России по Тюменской области (с. Абатское)																											
20.24	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
21.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
22.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
23.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
24.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
25.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
131 ПСЧ 18 ПСО ФПС ППС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Викулово)																											
26.24	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
27.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
28.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
29.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
30.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
132 ПСЧ 18 ПСО ФПС ППС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Казанское)																											
31.24	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
32.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
33.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
34.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
133 ПСЧ 18 ПСО ФПС ППС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Сладково)																											
35.24	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
36.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
37.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
38.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
39.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		
134 ПСЧ 18 ПСО ФПС ППС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Большое)																											
40.24	Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да	Нет	Нет	Да		

40.24	Сорокино) Начальник караула	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
41.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
42.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
43.24	Водитель автомобиля (пожарного)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
44.24	151 ПСЧ 18 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (с. Бердюжье)	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	157 ПСЧ 18 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области (г. Ишим)																						
45.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
46.24	Командир отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
47.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
48.24	Пожарный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Да
49.24	Отделение организации службы, подготовки и пожаротушения 24 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
50.24	81 ПСЧ 24 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации службы, подготовки и пожаротушения 25 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Тюменской области Инженер																						
51.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
52.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации службы, подготовки и пожаротушения 27 ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по																						

102.24А	электрооборудования Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
102.24-1А (102.24А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
103.24	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
104.24	Плотник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105.24А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105.24-1А (105.24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
105.24-2А (105.24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106.24А	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106.24-1А (106.24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106.24-2А (106.24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
106.24-3А (106.24А)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
107.24	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
108.24	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение хранения имущества и техники УМТО (Тюменская область, г. Ялуторовск, ул. Ентальцева, д. 14)																											
109.24	Начальник отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
110.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
111.24	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
112.24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
113.24	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Отделение ФПС ГПС по медицинскому и психологическому обеспечению УМТО (Тюменская область, Гольшмановский район, р.п. Гольшманово, ул. Вокзальная, д. 85)																									
114.24	Психолог					2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
115.24	Отдел плано-экономический ФЭУ (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72)	Экономист				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
116.24		Экономист				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
117.24А		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
117.24-1А (117.24А)		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
117.24-2А (117.24А)		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118.24А		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118.24-1А (118.24А)		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118.24-2А (118.24А)		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
118.24-3А (118.24А)		Бухгалтер				2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
119.24А	Отдел бухгалтерского учета и отчетности ФЭУ (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72)					2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
119.24-1А	Бухгалтер					2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

125.24	Шоссейная, д. 117) Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126.24	Отделение ФПС ГПС по кадровой работе с личным составом УКВР и ПО (Тюменская область, Голышмановский район, р.п. Голышманово, ул. Вокзальная, д. 85) Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127.24	Отделение ФПС ГПС по кадровой работе с личным составом УКВР и ПО (Тюменская область, г. Ялуторовск, ул. Бахтиярова, д. 32) Специалист по кадрам Оркестр Главного управления МЧС России по Тюменской области (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128.24	Отдел оперативного планирования, противодействия терроризму и обеспечения антитеррористической защищенности (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72) Дирижер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131.24	Отделение по охране зданий и территорий ООЦ, ПТ и АТЗ (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72) Контролер КПШ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по администрированию сетевых ресурсов ОИТиС (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											

132.24	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
133.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
134.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по стационарным средствам связи и техническим системам оповещения ОИТИС (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72)																								
135.24A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
135.24- 1A (135.24A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136.24A	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
136.24- 1A (136.24A)	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по обеспечению связи ОИТИС (Тюменская область, Гольшмановский район, р.п. Гольшманово, ул. Вокзальная, д. 85)																								
137.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по обеспечению связи ОИТИС (Тюменская область, Омутинский район, с. Омутинское, ул. Мелиораторов, д. 2)																								
138.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по обеспечению связи ОИТИС (Тюменская область, г. Тобольск, 4 микрорайон, д. 56)																								
139.24	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по обеспечению связи ОИТИС (Тюменская область, г. Заводоуковск, ул. Шоссейная, д. 117)																								
140.24	Программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

141.24	Отдел безопасности людей на водных объектах (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Энергетиков, д. 37а) Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142.24A	Отдел административной работы (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72) Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
142.24-1A (142.24A)	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143.24A	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
143.24-1A (143.24A)	Инспектор по основной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
144.24	Юридический отдел (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72) Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145.24A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
145.24-1A (145.24A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
146.24	Отдел охраны труда (Тюменская область, г. Тюмень, ул. Максима Горького, д. 72) Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
147.24	Отделение ФПС ГПС по работе с личным составом по вопросам техники безопасности ООТ (Тюменская область, г. Тобольск, 4 микрорайон, д. 56) Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение ФПС ГПС по работе с личным составом по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

2А (156.24А)																					Нет	Нет	Нет	Нет	
156-24-3А (156.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
156-24-4А (156.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157.24А 157.24-1А (157.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157.24-2А (157.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157.24-3А (157.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
157.24-4А (157.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158.24А 158.24-1А (158.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158.24-2А (158.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158.24-3А (158.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158.24-4А (158.24А)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
159.24	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Врио заместителя начальника
юридического отдела Главного
управления МЧС России по Тюменской
области старший лейтенант внутренней

службы
(должность)

(подпись)

Е.С. Сазонова
(Ф.И.О.)

(дата)

21.05.2024

Начальник управления кадровой,
воспитательной работы и
профессионального обучения Главного
управления МЧС России по Тюменской
области подполковник внутренней

службы
(должность)

(подпись)

А.А. Маратканов
(Ф.И.О.)

(дата)

21.05.2024

Начальник финансово-экономического
управления Главного управления МЧС
России по Тюменской области
полковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

Н.А. Куликова
(Ф.И.О.)

(дата)

21.05.2024

Начальник управления материально-
технического обеспечения Главного
управления МЧС России по Тюменской
области полковник внутренней службы

(должность)

(подпись)

А.В. Чачков
(Ф.И.О.)

(дата)

21.05.2024

Председатель объединенной
профсоюзной организации Главного
управления МЧС России по Тюменской

области
(должность)

(подпись)

Н.М. Петелина
(Ф.И.О.)

(дата)

21.05.2024

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

783

(№ в реестре)

(подпись)

Букова Анастасия Андреевна
(Ф.И.О.)

(дата)

23.04.2024